



Lions Clubs International MD 101

Vi hjälper

Lions Clubs Distrikt 101-U Vi gör det tillsammans

Nyhetsbrev Nr 4. Oktober 2017

Så har vi då kommit till årets tionde månad, oktober. En månad som sprakar av färger och naturen doftar av klar luft, multnande löv och svamp. Snart är det dags att ta in trädgårdsmöbler, ställa undan känsliga blommor innan den första nattfrosten kommer och njuta av dom sista ljumma höstdagarna.

Lördagen 2 september hade vi vårt första Distriktsrådsmöte på Träffpunkten, Storgatan 11 i Uppsala. Protokoll kommer inom kort på distriktets hemsida.

En ny PR-plan, framtagen av konsultföretaget Springtime presenterades, likaså Lions brev-/ och powerpointmallar vilka ska gälla f.o.m. nu. PR-plan och mallar är utskickade till ZO i zonerna 2-5, och till alla LP i zon 1 och 7.

På Världslionsdagen 8 oktober 2017 börjar insamlingsperioden för De Glömda Barnen och insamlingen pågår till 31 december 2017. Insamlingsmålet är 500 SEK/ Lionmedlem. Ett litet kort i I-phonestorlek med en enkel information om De Glömda Barnen och swish-/ PG-nummer delades ut vid Distriktsmötet 23 september för distribution till dom som vill stödja insamlingen. Fler kort finns att beställa gm. Lion Per Krantz, perkrantz@telia.com

Lionklubbar betalar som vanligt in till distriktskassören och märker inbetalningen med avsändande klubb och DGB.

På MD's hemsida finns ett bildspel om projektet i Adana, Turkiet. Man kan se bilder från flyktingarnas boende och även hur Sveriges Lions hjälp har kommit fram via bilder från skola, matutdelning och Lionstält. På hemsidan kommer också att läggas ut en enklare presentation i powerpoint över årets projekt..Se MD's första sida/ Medlemmar/De Glömda Barnen. Det är snart dags för en ny konsertturné och då med gruppen Aladdin, kontakta Lion Ralf Melin, ralf.melin@telia.com som gärna svarar på frågor och lämnar ytterligare info.

Jubileumsinsamlingen är nu avslutad och klubbarna kan ansöka om medel från Jubileumsinsamlingen för projekt till förmån för Barn och Ungdomar i Sverige med särskilda behov. Ca 1.7 milj. SEK finns att fördela och ansökningsblankett finns på MD's hemsida/Lions 100 år. Sista ansökningsdag är 30 juni 2018.

Sid. 1.

[Skriv här]



GST (Global Service Team), är en ny befattning inom hela Lionorganisationen och meningen är att alla distrikt inom detta verksamhetsår ska utse en GST som tillsammans med distriktets LCIF-koordinator vid behov ska bistå klubbarna vid aktiviteter. I skrivande stund vet man inte exakt vad funktionen ska göra. Läs mer om GST på länken nedan.

<http://www.lionsclubs.org/resources/SW/pdfs/GST-MD-Coordinator.pdf>

P.g.a. sjunkande medlemstal inom distriktet har RM beslutat att en ny distriktsindelning ska genomföras. En arbetsgrupp inom 101 U med IPDG Thorbjörn Bengtsson LC Upplands Väsby, PDG Stig Lundqvist LC Tierp och DG Lena Carlgren LC Märsta Arlanda har redan påbörjat arbetet och ska presentera ett förslag till 101 A om en sammanslagning av distrikt 101 A och 101 U. Bifogar ett första utkast till förslag till distriktssammanslagning, se nedan. Synpunkter på detta förslag välkomnas.



THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF
LIONS CLUBS
DISTRIKT 101-U



Ny distriktsindelning

ARBETSUTKAST FRÅN 101 U

Arbetsgruppen 101 U

Arbetsgruppen inom 101 U som arbetar med frågan om en ny distriktsindelning inom MD 101 består av:

IPDG Thorbjörn Bengtsson, sammankallande

DG Lena Carlgren, DG 2017 – 2018

PDG Stig Lundqvist, DG 2013 – 2014

Inledning

Inledningsvis vill vi understryka att vi ser behovet av en ny distriktsindelning. Vi anser också att antalet distrikt bör minska från dagens 10 till 5. Framtidsgruppens förslag är 10 till 6. Vi, däremot, förutspår att medlemstappet inom MD 101 de närmaste åren kommer att hamna i storleksordningen 2 – 3000 medlemmar. Om distriktet skall klara av att under överskådlig framtid fungera som fullvärdiga distrikt bör den nya distriktsindelningen omfatta 5 distrikt.

Vi ser också att nyckeln till en ny distriktsindelning är att göra den så enkel som möjligt. Speciellt under de inledande åren.

Förslag

Vi föreslår att distrikt 101 A och 101 U slåss ihop till ett nytt distrikt. Vi föreslår att sammanslagningen sker med två intakta distrikt med oförändrade yttre gränser.

Sid. 2



Skilda förutsättningar

De nuvarande distrikten 101 A och 101 U är olika. A är geografiskt utsträckt medan U är multipeldistriktets geografiskt minsta distrikt. Det återspeglas bland annat i medlemsavgifterna. Årsmedlemsavgiften avseende distriktet i 101 A är under verksamhetsåret 2017 – 2018 SEK 170 och motsvarande för 101 U är SEK 105.

Problembild

Det innebär att vid en distriktssammanslagning med gemensam ekonomi kommer avgiften för ”gamla 101 U” otvetydigt att höjas, med all sannolikhet till SEK 170. Det är en för 101 U oacceptabel höjning.

Sid 2.

Förslag till distriktssammanslagning mer i detalj från 101 U

Vi föreslår att:

- 101 A och 101 U slås ihop till ett nytt distrikt.
- 101 A och 101 U i det nya distriktet bildar varsin region.
- Respektive region har sin egen självständiga ekonomi med varsin regionskassör.
- Respektive region bibehåller sina respektive distriktsavgifter som då blir regionsavgifter så långt det går.
- Då undviker vi medlemsflykt från 101 U.
- Det innebär samtidigt att vi kan genomföra den nya distriktsindelningen utan den tidsfördröjning som automatiskt uppstår om distrikten ska slå ihop sina respektive ekonomier.
- Vi bibehåller i respektive region det samarbete som de tidigare distrikten haft med olika forskningsfonder inom cancerforskning och diabetes. Det innebär att gamla 101 U kan fortsätta arbeta tillsammans med cancerforskningsfonden som idag förvaltas gemensamt av 101 B, DG och U.
- Gemensam utgift inom distriktet för egen budget inom distriktet begränsas till kostnaderna för DG, vice DG, 2:e VDG och 3:e VDG.

DG och regionsordföranden

Vi föreslår att den traditionella distriktsguvernörstrojkan blir en distriktsguvernörskvartett enligt följande:

DG

1 VDG

2 VDG, tillika regionsordförande

3 VDG, tillika regionsordförande

Till val till 3 VDG väljs växelvis och vartannat år från tidigare 101 A respektive 101 U.

Ett upplägg med en DG kvartett harmoniserar med hur LCI har organiserat IP posterna.

Det innebär också att en Regionsordförande kommer att vara på sin befattning under 2 års tid.

Hela DG stegen inklusive IPDG året blir då 5 år istället för 4.

Sid. 3



Zonordföranden

Det följer med logik att i ett nytt distrikt kommer zonordförandenas (ZO) roll att bli viktigare och mer aktiv än i många fall tidigare. I ett sammanslaget distrikt finns det knappast någon möjlighet för DG kvartetten att besöka samtliga klubbar. DG kvartetten får istället fokusera på deltagande i zonmöten och att besöka och arbeta med problemklubbar samt arbeta med GMT, GLT och GST.

Några uppgifter för en ZO i ny distriktsorganisation.

Analysera klubbarnas aktiviteter

Analysera klubbarnas åldersstruktur

Med andra ord fastställa livs- och överlevnadskraften hos zonernas klubbar.

Konflikthantering

Klubbesök

Zongemensamma aktiviteter

Kommunikationspunkt mellan klubbar, zon, distrikt och multipeldistrikt.

Samverka med DG, DG och RO

Samverka med GMT, GLT och GST

Med mera.

Sammanfattat av IPDG Thorbjörn Bengtsson 2017-08-25 sammankallande i distriktsindelingsgruppen i 101 U.

Lördagen 23 september hade vi vårt första Distriktsmöte, även det på Träffpunkten i Uppsala. Även detta protokoll finns snart att läsa på distriktets hemsida.

Vid mötet valdes Lion Margareta Parkstam LC Björklinge till 2:e vDG för verksamhetsåret 2017-2018. Mötet valde även Lion Göran Pilström LC Öregrund till YEC, ansvarig för ungdomsfrågor efter Martina Nordlund som av sagt sig uppdraget som YEC-ansvarig.

27-29 oktober 2017 kommer Internationelle Presidenten Naresh Aggarwal från Indien med hustru till Sverige. Besöker då GR 3-mötet som hålls på Scandic Victoria Tower i Kista. Alla är välkomna på egen bekostnad. Anmälan görs på MD's hemsida.

Nya EU-regler från maj 2018 ersätter PUL (personuppgiftslagen) angående publicering av registrerade medlemmar utanför EU's gränser. Dokument från Kent Benediktsson, registeransvarig MD 101 bifogas.



Registrering av medlemskap i Lions

I maj 2018 gäller EUs nya Datadirektiv för registrering av personer i dataregister. Detta ersätter det svenska PUL-registret.

Lions centrala medlemsregister finns hos Lions Clubs International utanför Chicago, USA: Då detta är ett "tredje land", dvs befinner sig utanför EU, gäller vissa kriterier för att vi skall kunna registrera dig som medlem:

1. Det ska vara en adekvat anledning för att kunna registreras. I detta fall gäller det att Lions skall kunna debitera rätt medlemsavgift för dig samt kunna ge information. Detta register används enbart inom Lions.
2. Du ska skriftligt ha godkänt att vi får registrera dig. Görs lämpligast genom undertecknande på en intresseanmälan, som klubben tillhandahåller. Denna intresseanmälan skall sedan sparas i klubben så länge du är medlem.
3. Du skall när som helst ha tillgång till dina uppgifter i registret. Detta får du genom den i klubben, som är registeransvarig så att du kan justera om något är felaktigt.

Det är bra om du känner till dessa tre viktiga punkter och är införstådd med att registreringen sker i USA.

Har du synpunkter på registreringen, vänd dig i första hand till din klubb. Om tveksamheter uppstår, kan du även vända dig till nedanstående, som är utsedd av Sveriges Lions Guvernörsråd att vara ansvarig för registreringen i Sverige.

Kent Benediktsson
Registeransvarig MD 101
0701-49 25 40
kent.b@hollviken.lions.se

GLT Stig Lundqvist – planerar en utbildningsdag i början av 2018 för nya medlemmar och andra intresserade. Stig kommer att göra ett utskick till klubbarna för att inventera idéer till kursinnehållet och begära in intresseanmälningar senast den 30 november.

Från LC Grillby framfördes att de binder julkärvar, som säljs för 30 kr/styck till andra Lionsklubbar i distriktet.

Lion Hans Catani rapporterade att LC Norrtälje inte längre tar emot insamlade glasögon, då det tidigar samarbetet med "Vision for all" inte längre kvarstår.

Frågor ang. glasögoninsamling kan ställas till Hans Catani. Optikerutbildningen vid KI tar tacksamt emot glasögon till gagn för studenter som utbildar sig till optiker. Glasögonen skickas sedan vidare till delar av världen där behovet av glasögon är stort.

Hans Catani informerade även om att NSR genomförs den 19 – 21 januari på Marholmen, med LC Norrtälje som värddklubb. Han hälsade alla välkomna att delta (på egen bekostnad).



Lion Björn Kjellman, LC Täby, informerade om Täbyklubbens årliga insamling av julklappar och erbjöd intresserade klubbar att få hämta julklappar till behövande lokalt, i början av december.

Inloggning till Distriktets och MD's hemsida:

Användarnamn: 101u

Lösenord: lena

Nyhetsbrev nr 5 kommer i början av november 2017.

En fortsatt skön höstmånad önskas Er alla !

Lena Carlgren

DG 101 U

